





Seite 1 / 5Datenblatt A42.23

PN100 J
PN160 P
Bestellangaben D600
.
Beschichtung des Prozessflansches 1)
0 Ohne
1 PTFE 0.02 mm
3 PTFE 2 mm 4)
4 HALAR 0.2 mm
Material des Prozessflansches
1 Stahl
2 Edelstahl 1.4404 (316L)
3 Uranus B6 (1.4539)
5 Hastelloy B6 (2.4617)
6 Hastelloy C276 (2.4819)
9 Monel 400 (2.4360)
C PVC 5)  max.10 bar/40 °C
D PVDF 5) max.10 bar/80 °C oder 16 bar / 40 °C
E PPH 5)  max.10 bar/60 °C
F PTFE 5)  max. 6 bar/80 °C
Dichtfläche
x s.Tabelle auf Seite 4 (codes)
.
DN
ANSI B16-5 / EN 1759-1
2 1/2"
3 3/4"
4 1"
5 1"1/4
6 1"1/2
7 2"
8 2"1/2
EN 1092-1
A 10
C 15
D 20
E 25
F 32
G 40
H 50
J 65
(1)  Beschichtung nicht verfügbar für Flanschformen mit Nut, codes H, I, K, L, O, P, Q, C, D, F.
(2) Keine Beschichtung für Tantalmembranen verfügbar.